
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44» г. ПЕРМИ 
 

         

 
Об организации антикоррупционной  
работы и назначении ответственного  
за противодействие коррупции 
  

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об обра-

зовании в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» в целях организации антикоррупционной работы  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за противодействие коррупции заместителя дирек-

тора Шалаева В.А. 

2. Утвердить: 

2.1. Положение о Комиссии по противодействию коррупции (приложение 1). 

2.2. Состав Комиссии по противодействию коррупции (приложение 2). 

2.3. План противодействия коррупции на 2024-2025 годы (приложение 3). 

2.4. Отчет об исполнении Плана противодействия коррупции за 2023 год (при-

ложение 4). 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                С.В. Щёлокова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/63-01.10-ОД/4-448 от 13.09.2024. Исполнитель: Щёлокова С.В.
Страница 1 из 22. Страница создана: 13.09.2024 16:33


